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Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

2015. október 14-én megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Készült: 2 pld-ban

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. október 14-én megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Helyszín: Harta, Községháza tanácskozóterme.

Jelen voltak:
Dollenstein László

polgármester



Arnold Csaba


alpolgármester



Frőhlich Henrik

képviselő



Kuncz Gábor


képviselő



Dr. Sárközi Zsolt

jegyző



Keresztély László

műszaki vezető főtanácsos

Dollenstein László polgármester 17 órakor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület 4 fővel határozatképes, Schuckert György, Krausz Henrik és Leitert Ottó képviselők az ülésen nem vettek részt, távolmaradásukat jelezték.

A napirendre az alábbiak szerint tette meg a javaslatot:

(a meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
1./ Pályázat benyújtása a hartai I. világháborús emlékmű és környezete     

     felújítására

      Előadó: Dollenstein László polgármester
2./ A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás ellátásának felülvizsgálata
      Előadó: Dr. Sárközi Zsolt, jegyző
A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 4 igen szavazattal a napirendre tett javaslatot elfogadta.

	1.
	Pályázat benyújtása a hartai I. világháborús emlékmű és környezete     

felújítására

	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


 Dollenstein László polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a kiküldött pályázati anyagban található lehetőséggel az I. világháborús emlékmű és környezete felújítására kereste meg az önkormányzatot az R-optimum Kft. A pályázat beadási határideje holnap lejár, ezért sürgős a döntés. A cég nem kér díjat a pályázati segítségért, hanem sikeres pályázat esetén a kivitelezésben működnének közre. Az összköltség 2 039 620 Ft, amelyhez 239 620 Ft önerőre lenne szükség. Kérdezte, hogy van-e kérdés.

Kuncz Gábor, képviselő:
Véleménye szerint be kell nyújtani a pályázatot, nagyon kedvezőnek tűnnek a feltételek. 

Arnold Csaba, alpolgármester:
Egyetértett a pályázat benyújtásával, szerinte ki kell használni az ilyen lehetőségeket.

 Dollenstein László polgármester:
Elmondta, hogy a távol lévő képviselők is támogatják az elképzelést. Kérte a testület tagjait, hogy aki egyetért a pályázat benyújtásával és felhatalmazza őt a további szükséges intézkedésekre, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta.

Szám: 223/2015.(X.14.) Kt. határozat
Tárgy: Pályázat benyújtása a hartai I. világháborús emlékmű és környezete felújítására
HATÁROZAT  

1. A Képviselő-testület  pályázatot nyújt be a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítványhoz (1122 Budapest, Határőr út 35.) a hartai I. világháborús emlékmű és környezete felújítására (KKETTKK-CP-02)
2. A képviselő-testület a pénzügyi terv alapján szükséges önerőt, 239 620 Ft-ot költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja.
3. A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos szükséges intézkedéseket megtegye, és a pályázattal kapcsolatos ügyekben teljes körűen eljárjon. 

Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
Határidő:
2015. október 15.  (a pályázat benyújtásának határideje)

	2.
	A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás ellátásának felülvizsgálata

	Előadó:
	Dr. Sárközi Zsolt, jegyző


Dr. Sárközi Zsolt jegyző:

Törvényi kötelesség miatt felül kell vizsgálni a családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás módját október 31-ig, de még nem jelent meg minden jogszabály a témában, ezért felelős döntést még nem lehet hozni változtatásokról, október végéig ha születik is jogszabály más forma kialakításának az előkészületeire nem lesz elég az idő. November végéig azonban remélhetőleg megjelennek a jogszabályok és addig kell magáról a szervezetről dönteni, ezért javasolja, hogy most a felülvizsgálat eredményeképpen ne változtasson a testület az eddigi társulásos módon. A jelenleg ismert új feltételek a következők:

- 2016. január 1-jétől a családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás kizárólag egy szolgáltató keretében működtethető

-  társulásos feladatellátás esetében figyelemmel kell lenni arra, hogy nem lehet a közös hivatalok egységét megbontani.

Ezeknek a feltételeknek a jelenlegi ellátási mód megfelel, jelenleg nincs ok a változtatásra, de a finanszírozáson túl a biztosítandó szakmai létszámról még nem jelent meg jogszabály, ezért szükséges a tényleges döntést később meghozni.

  Dollenstein László polgármester:
Elmondta, hogy javasolja, hogy a képviselő-testület állapítsa meg, hogy a jelenleg ismert feladatellátás a törvényi szabályoknak megfelel, de a végleges döntést majd a később megjelenő jogszabályok alapján hozza meg a testület.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta.

Szám: 224/2015.(X.14.) Kt. határozat
Tárgy: A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás ellátásának felülvizsgálata
HATÁROZAT  

  A képviselő-testület felülvizsgálta a családsegítés, illetve a gyermekjóléti szolgáltatási 

feladatok ellátásának módját, szervezeti kereteit és az e feladatok biztosítására kötött társulási megállapodást, és megállapítja, hogy a jelenleg ismert, a jövő év januárjától hatályba lépő változásoknak a feladatellátás jelenlegi módja megfelel.

  A képviselő-testület a témában később megjelenő végrehajtási rendeletekben foglaltak függvényében hoz végleges döntést a feladatellátás új rendelkezéseknek megfelelő biztosítása módjáról.
Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
Határidő:  folyamatos

Dollenstein László polgármester:
Több kérdés és hozzászólás nem volt, így az ülést 17.14-kor lezárta.

                                                            Kmf.

                      Dolllenstein László                                                 dr. Sárközi Zsolt                                             

                           polgármester                                                             jegyző

